

<b>Oprava prádelny v Ryjicích</b>				
<b>HSV</b>				
penetrace	m2	48,00	22,00	1 056,00
oprava omítek	m2	24,00	108,00	2 592,00
lepidlo – perlínka	m2	48,00	225,00	10 800,00
demontáž obkladů	m2	48,00	117,00	5 616,00
montáž obkladů standard	m2	48,00	654,00	31 392,00
bourání otvorů průměr 30 cm	ks	2,00	253,00	506,00
bourání betonových patek	m3	0,50	4 670,00	2 335,00
přesun hmot ruční	t	6,50	705,00	4 582,50
odvoz auložení odpadu na skládku	t	2,40	3 100,00	7 440,00
				<b>66 319,50</b>
<b>konstrukce zámečnické</b>				
demontáž radiátoru	ks	1,00	655,00	655,00
dodávka a montáž topného žebříku	ks	1,00	6 340,00	6 340,00
montáž VZT potrubí	bm	4,00	1 790,00	7 160,00
				<b>14 155,00</b>
<b>Nátěry</b>				
škrábání zdi	m2	49,00	39,00	1 911,00
škrábání stropu	m2	20,00	49,00	980,00
Malba 1+1 bílá strop	m2	47,00	66,00	3 102,00
Malba 1+1 bílá zdi	m2	49,00	54,00	2 646,00
				<b>8 639,00</b>
<b>Cena celkem bez DPH</b>				<b>89 113,50</b>
<b>Cena vč. DPH</b>				<b>107 827,34</b>

